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Znak graficzny firmy leasingowej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firmy 
leasingowej, zwłaszcza korzystnie pojazdów samochodowych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t wykorzystani e kompozycj i słowno -
graficznej spotęgowane j kolorystyk ą znak u słowno-graficzneg o firmy 
leasingowej, zapewniająceg o skuteczn e oddziaływani e n a obserwatorów , 
czyniąc z  nic h potencjalnyc h klientó w prowadzone j działalnośc i 
leasingowej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , n a który m fig. 1  przedstawia wido k czołow y 
powierzchni ekspozycyjne j pierwsze j odmian y znak u graficzneg o firmy 
leasingowej, fig. 2  -  wido k drugie j odmian y znak u graficzneg o firmy 
leasingowej, fig. 3  -  wido k trzecie j odmian y znak u graficzneg o firmy 
leasingowej, fig. 4  -  wido k czwarte j odmian y znak u graficzneg o firmy 
leasingowej, fig. 5  -  wido k piąte j odmian y znak u graficzneg o firmy 
leasingowej. 

Pierwsza odmiana znaku graficznego firmy leasingowej ma cechy istotne 
wzoru przemysłoweg o charakteryzując e si ę tym,  ż e przedstawi a 
powierzchnie kolistą , w  które j w  częśc i środkowe j umieszczon y jes t w 
położeniu pionowy m meloni k przedstawion y w  widok u boczny m z 
zaznaczonymi odcieniam i obrazującym i jego przestrzenny , cylindryczn y 
kształt. Równolegl e d o krawędz i zewnętrzne j powierzchn i kolistej , w 
niewielkiej o d nie j odległości , znajduj e si ę lini a okręgu . W  przestrzen i 
pomiędzy doln ą krawędzi ą melonika , a  lini ą okręgu , zaznaczon y jes t 
zestaw liter „GTL" napisanych dużymi, zdobniczymi literami, o wysokości 
i szerokości zestawu odpowiadającej wymiarom melonika. Poniżej zestawu 



liter „GTL" znajduje się zestaw cyfr „1996" napisanych średnią grubością 
linii, o  wysokośc i zbliżone j d o połow y wysokośc i lite r „GTL" . 
Powierzchnię melonik a otacz a obry s częśc i okręg u zaczynająceg o się od 
strony liter y „G" , a  kończącego się po przeciwnej stronie w płaszczyźnie 
litery „L" . W  przestrzeni miedz y lini a okręgu , a  obryse m częśc i okręgu , 
napisany jest grub ą lini ą p o łuku , dużymi , zdobniczym i literami , zesta w 
wyrazów „POJAZD Y UŻYTKOWE" . Efekt y wizualn e potęguj e 
kolorystyka znaku , n a które j powierzchni e liter , cyf r i  elementó w 
graficznych maj ą barw ę czarną , powierzchni e odcien i przestrzennyc h 
melonika - białe , pozostał a powierzchnia kolista - żółta , jak uwidoczniono 
na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

Druga odmiana znaku graficznego firmy leasingowej m a cechy istotn e 
wzoru przemysłowego charakteryzując e się tym, że jest identyczn a jak w 
pierwszej odmianie. Wyróżnikie m jest umieszczeni e kompozycj i słowno -
graficznej po barwi e powierzchn i cżarne j n a białe j powierzchn i tła , ja k 
uwidoczniono n a załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 

Trzecia odmiana znaku graficznego firmy leasingowej m a cechy istotne 
wzoru przemysłowego charakteryzując e się tym, że jest identyczn a jak w 
pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest zaznaczeni e od zewnętrznej strony 
żółtej powierzchn i kolistej , z  niewielk ą odległością , dodatkoweg o 
szerokiego pasm a okręg u o  czarne j barwie , ja k uwidocznion o n a 
załączonym materiale ilustracyjnym fig. 3. 

Czwarta odmiana znaku graficznego firmy leasingowej m a cechy istotne 
wzoru przemysłowego charakteryzując e się tym, że jest identyczn a jak w 
trzeciej odmianie . Wyróżnikie m jes t zaznaczeni e środkoweg o wkład u 
znaku tj. melonika, „GTL" i „1996" pod niewielkim kątem, z odchyleniem 
na prawą stronę, a także umieszczenie kompozycji słowno-graficznej znaku 
o barwie powierzchni czarnej , na białej powierzchni tła, jak uwidocznion o 
na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 4. 

Piąta odmian a znak u graficzneg o firmy  leasingowe j m a cech y istotn e 
wzoru przemysłowego charakteryzu j ące się tym, że jest identyczn a jak w 
czwartej odmianie. Wyróżnikie m jest oznaczeni e powierzchn i elementó w 
słowno-graficznych znaku barw ą szarą , jak uwidocznion o n a załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 5. 
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